
UCHWAŁA Nr 1454/08                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 23 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 
 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 24.779 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                            Wicemarszałek Województwa 
 
 
                                                                                                      Zdzisław  Wrzałka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia             
4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok.  
     Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska i dotyczą przeniesienia wydatków między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę                                                      24.779 zł.,           
z tego: 
• dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                        24.779 zł., 
 rozdział 01005 – Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa     24.779 zł. 
 
      Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na wynagrodzenia, bieżące 
funkcjonowanie Biura Geodezji w ŚBRR oraz zakup sprzętu komputerowego. Powyższe 
zmiany nie spowodują zwiększenia ogólnej kwoty grupy wynagrodzeń. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1454/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.12.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  14.188 24.779
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników  10.188 10.188

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10.188  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   10.188

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  4.000 14.591
    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   1.287

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.000  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240   500

    Zakup energii 4260   2.770

    Zakup usług zdrowotnych 4280   331

    Zakup usług pozostałych 4300   1.000

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   850

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360   800

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370   2.400

    Podróże służbowe krajowe 4410   1.700

    Różne opłaty i składki 4430   1.503

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740   1.450

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE  10.591  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 10.591  

    OGÓŁEM  24.779 24.779



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1454/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.12.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządeniowe na potrzeby rolnictwa  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   14.188 24.779

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   10.188 10.188

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10.188  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   10.188

IV  Pozostałe wydatki bieżące   4.000 14.591
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   1.287
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.000  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240   500
  Zakup energii 4260   2.770
  Zakup usług zdrowotnych 4280   331
  Zakup usług pozostałych 4300   1.000
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   850

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 4360   800

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 4370   2.400

  Podróże służbowe krajowe 4410   1.700
  Różne opłaty i składki 4430   1.503

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740   1.450

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   10.591  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 10.591  

  OGÓŁEM   24.779 24.779




